令和８年度　市町レクリエーション協会活性化補助事業申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人三重県レクリエーション協会会長　様

	申請団体名

	代表者名

　本レクリエーション協会の活性化のため下記の事業を開催したいと思いますので、補助金の交付を下記の通り申請します。

                                       記

　１　交付申請金額　　　　　５０，０００円

　２　申請事業　（□のいずれかに印）
　　　□１）市町レクリエーション協会の紹介パンフレット作成

　　　□２）セミナー・講習会の開催
	①協働する
加盟団体名

	②目的
アイウのいずれか

□３）イベントの開催
	イベント名

	既存イベントの場合の新企画内容

□４）市町レク協会記念事業に関わること
	内容

□５）協会の強化・活性化につながる事業で、社会的課題に対応した事業
	目的
アイウのいずれか

３　事業の収支予算
　　　　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の部
	項目
	金額
	備考
	項目
	金額
	備考

	補助金
参加費
負担金

	50,000

	諸謝金
消耗品費
印刷製本費
通信費

	合計

	合計

　４　申請団体担当者（決定通知送付先）
	名前

	携帯番号

	住所
	〒

申請期間　３月１日～４月３０日